
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/309/2023 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad funkcjonowania Klubu „Senior+” w Lewinie Kłodzkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 

r. poz. 40) i art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97 ust. 1 i 5, art. 111 i art. 111 a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) 

1.  Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Klub „Senior+” w Lewinie Kłodzkim funkcjonuje zgodnie z postanowieniami Programu 

Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025. 

2. Klub jest ośrodkiem wsparcia dla seniorów w rozumieniu art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

roku o pomocy społecznej. 

§ 2. Szczegółowe zasady działania Klubu „Senior+” i kryteria uczestnictwa określa regulamin Klubu, który 

ustala Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lewinie Kłodzkim. 

§ 3. Uczestnictwo w Klubie „Senior+” jest nieodpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Lewin Kłodzki: 

Edward Kandefer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1122


		2023-02-15T08:05:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




